

Wilcken Holding ApS

Dybendalsvænget 1, 2630 Taastrup

CVR-nr. 28 71 14 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2025.

Jens Wilcken
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wilcken Holding ApS Dybendalsvænget 1 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 28 71 14 33
	Stiftet: 19. maj 2005
	Hjemsted: Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Wilcken, formand Anne-Mette Heier Jens Wilcken
Direktion	Jens Wilcken
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Dattervirksomheder	LW Stilladser ApS, Taastrup Oplagsplads ApS, Taastrup Dyb 1 ApS, Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med stilladsudlejning samt køb og salg af samme samt holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.291 t.kr. mod 2.333 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.105 t.kr. mod 253 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.291.312	2.333.308
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.293.729	-1.509.223
Driftsresultat	-2.417	824.085
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	900.000	600.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	106.255	15.992
2 Øvrige finansielle omkostninger	-473.126	-455.831
Resultat før skat	530.712	984.246
3 Skat af årets resultat	574.741	-731.710
Årets resultat	1.105.453	252.536
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	210.000	900.000
Overføres til overført resultat	895.453	0
Overføres til øvrige reserver	0	-10.000
Disponeret fra overført resultat	0	-637.464
Disponeret i alt	1.105.453	252.536

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	0	7.267.190
5 Udlejningsmateriel	4.810.672	6.056.190
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.810.672</u>	<u>13.323.380</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.019.006	169.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.019.006</u>	<u>169.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.829.678</u>	<u>13.492.880</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.196.703	1.590.448
Tilgodehavende selskabsskat	166.488	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	321.684	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.685.875</u>	<u>1.590.448</u>
Likvide beholdninger	<u>33.256</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.719.131</u>	<u>1.590.448</u>
Aktiver i alt	<u>13.548.809</u>	<u>15.083.328</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	22.619	22.619
Overført resultat	4.769.922	3.874.469
Foreslået udbytte for regnskabsåret	210.000	900.000
Egenkapital i alt	5.127.541	4.922.088
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	620.000	1.189.516
Hensatte forpligtelser i alt	620.000	1.189.516
 Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	0	865.355
8 Kreditinstitutter i øvrigt	2.654.141	4.878.197
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.654.141	5.743.552
 Kortfristet del af langfristet gæld	3.257.841	1.933.883
Gæld til pengeinstitutter	0	7.406
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	379.287	0
Selskabsskat	343.794	538.340
Anden gæld	1.148.705	731.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.147.127	3.228.172
Gældsforpligtelser i alt	7.801.268	8.971.724
 Passiver i alt	13.548.809	15.083.328

9 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

10 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	32.619	4.511.933	600.000	5.269.552
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-10.000	0	0	-10.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-637.464</u>	<u>900.000</u>	<u>262.536</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	22.619	3.874.469	900.000	4.922.088
Udloddet udbytte	0	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>895.453</u>	<u>210.000</u>	<u>1.105.453</u>
	<u>125.000</u>	<u>22.619</u>	<u>4.769.922</u>	<u>210.000</u>	<u>5.127.541</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	473.126	455.831
	<u>473.126</u>	<u>455.831</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	105.622	277.332
Årets regulering af udskudt skat	-680.363	192.818
Regulering af tidligere års skat	0	261.560
	<u>-574.741</u>	<u>731.710</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	7.771.041	7.771.041
Afgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	<u>-7.771.041</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>	<u>7.771.041</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-503.851	-434.583
Afgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	503.851	0
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-69.268</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>	<u>-503.851</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>7.267.190</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2024	<u>0</u>	<u>5.700.000</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>		
5. Udlejningsmateriel				
Kostpris 1. januar 2024	17.432.324	17.208.664		
Tilgang i årets løb	48.210	223.659		
Kostpris 31. december 2024	17.480.534	17.432.323		
Opskrivninger 1. januar 2024	443.303	443.303		
Opskrivninger 31. december 2024	443.303	443.303		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-11.819.436	-10.379.481		
Årets afskrivninger	-1.293.729	-1.439.955		
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-13.113.165	-11.819.436		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	4.810.672	6.056.190		
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	4.367.369	5.612.887		
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2024	169.500	169.500		
Tilgang i årets løb	4.849.506	0		
Kostpris 31. december 2024	5.019.006	169.500		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	5.019.006	169.500		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Wilcken Holding ApS
LW Stilladser ApS, Taastrup	100 %	6.093.322	510.212	130.000
Oplagsplads ApS, Taastrup	75 %	10.242	-5.041	39.500
Dyb 1 ApS, Taastrup	100 %	5.163.875	314.369	4.849.506
		11.267.439	819.540	5.019.006
7. Gæld til realkreditinstitutter				
Gæld til realkreditinstitutter i alt			0	2.528.531
Heraf forfalder inden for 1 år			0	-1.663.176
			0	865.355

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
8. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	5.911.982	5.148.904
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-3.257.841</u>	<u>-270.707</u>
	<u>2.654.141</u>	<u>4.878.197</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>691.173</u>	<u>1.174.996</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 750 t.kr. samt underpant i ejerpantebrev 3.400 tkr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Der foreligger realkreditpantebrev på kr. 4.681 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet løsørepantsant på nominelt 3.000 t.kr.

t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
